フ
ァ
ク
ト
リ
ー
フ
レ

（ブルーグレー）
Order
注文例
型式 － 色 － A － B
PFSMG28 － W － A300 － B800
Q アルミパイプフレーム
 CADデータフォルダ名：43_Pipe_Frames
標準タイプ
PFAS（L寸指定）
PFASKS （母材5本組）
強化タイプ
PFAUS（L寸指定）
PFAUKS （母材5本組）
φ
24
.1
φ
27
.5
L ±0.5
L ±0.5
φ
27
.5
3
3
φ23.5
φ6.7
φ8.5φ11.5
120°
0.
2
A部
A部（4箇所）
Eアルミパイプフレームにプラスチック・ジョイントを接着して使用することはできません。
Q パイプフレーム、アルミパイプフレーム切断用カッターは W P.957 （E強化タイプのアルミパイプフレームはこのカッターでは切断できません。）
φ6
16.5 35 30
拡大図
Example
使用例
PIPE  FRAMES CURVED  FRAMES
パイプフレーム/曲げパイプフレーム
ALUMINUM  PIPE  FRAMES
アルミパイプフレーム
Y
（黄色）
Order
注文例
型式 － 色 － L
PFS28
PFSKS28
－
－
W
S
－ 1250
型式
色 A
指定1mm単位
￥基準単価 1～100本
Type No. B指定1mm単位
200～300 301～400 401～500 501～600 601～700 701～800 801～900 901～1000
PFSMG 28
W
（白）
V
（アイボリー）
S
（ダークグレー）
200～ 300 820 880 930 990 1,050 1,110 1,170 1,230
301～ 400 880 930 990 1,050 1,110 1,170 1,230 1,290
401～ 500 930 990 1,050 1,110 1,170 1,230 1,290 1,340
501～ 600 990 1,050 1,110 1,170 1,230 1,290 1,340 1,400
601～ 700 1,050 1,110 1,170 1,230 1,290 1,340 1,400 －
701～ 800 1,110 1,170 1,230 1,290 1,340 1,400 － －
801～ 900 1,170 1,230 1,290 1,340 1,400 － － －
901～1000 1,230 1,290 1,340 1,400 － － － －
Type
鋼鉄パイプ プラスチック皮膜
M材質 S表面処理 M材質
PFS・PFSKS
SPCC（厚さ0.7mm） 溶融亜鉛メッキ＋クロメ－トフリ－防錆処理 AAS皮膜
PFST・PFSTKS 導電性ABS皮膜
Alteration
追加工
型式 － 表面処理 － L －
PFAUS28 － N － 800 － LTP
2
（追加工
Code）
Alteration タップ追加工
Code LTP RTP TPW
Spec.
PFAUSのみ適用
φ6.7の穴にタップ追加工
LTP ：左端面にタップ
RTP ：右端面にタップ
TPW ：両端面にタップ
¥/1Code 180 180 360
M8深さ24
例　LTP
Q 曲げパイプフレーム
φ
27
.5
A±1
B
±
1 R150
PFSMG
（標準タイプ）
Type M材質
PFSMG
溶融亜鉛メッキ鋼鉄パイプ SPCC厚さ0.7mm
プラスチック皮膜 AAS，ABS皮膜厚さ1.0mm
Type M材質
PFAS　PFASKS A6061SS－T6
PFAUS　PFAUKS A6N01SS－T5